
OBJEDNÁVKA č. 0492/2018/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:
Odbor:

IC: 70890692 DIC

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava -i

Janáčková Věra Mgr.

595 622 205
KH-1

CZ70890692

Dodavatel

IC: 25308033

iMi Partner

DIC: CZ25308033

Pod výtahem 32

71000 Ostrava 10

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

dodání prezentačních předmětů s logem Moravskoslezského kraje: blok A5, 5000 kusů, linkovaný, 50 listů; blok A6, 2000 kusů,
linkovaný, 50 listů.
Cena celekrm bez DPH 51.000,-Kč, cena celkem včetně DPH 61.710,-Kč.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:
04.05.2018

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu Je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní pbdíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 61 710,00 KČ

ID .04.2016Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: R/VSKOSLEZSKÝ KBAJ





Bernatský Pavel 

Od: Janáčková Věra 
Odesláno; 23. dubna 2018 8:46 
Komu: Objednávky 
Předmět: FW: Potvrzení objednávky+korektura potisku 
Přílohy: HDOK_200452_132052.pdf 

Potvrzení přijetí objednávky č. 0492/2018/KH/O. 

Mgr. Věra Janáčková 
oddělení vnějších a vnitřních vztahů 
odbor kancelář hejtmana kraje 

fĚjrW Mjpwstewtesrtý 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 205, 739 523 180 
e-mail: vera.janackova@msk.cz 
wwwfmsk,« 

IKDE3 

EMAS vCbfy 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a_certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

From: Eva Matzkeova [mailto:eva.matzkeova@irni.cz] 
Sent: Friday, April 20, 2018 2:36 PM 
To: Janáčková Věra <vera.janackova@msk.cz> 
Cc: Libor TELČER <libor.telcer@imi.cz> 
Subject: Potvrzení objednávky+korektura potisku 

Dobrý den, paní Janáčková, 
V příloze Vám posílám potvrzení objednávky a korekturu potisku ke schválení. 
Děkuji 

S přátelským pozdravem 

Eva Matzkeova 
Account Executive 

iitii partner 

iMi Partner, a.s., Pod Výtahem 32, 710 00 Ostrava 
[Strana] 



T: 596 247 579 / M: 724 341 850 / F: 596 247 584 
E-mail: eva.matzkeova(8>.imi.cz 
Navštivte nás na : www.imi.cz / www.schwarzwolf.com / www.vanillaseason.com/ 

Není-li výslovně uvedeno jinak, mají informace obsažené v tomto e-mailu pouze informativní charakter (a to včetně případných 
cenových údajů) a v žádném ohledu iMi Partner, a.s, k ničemu nezavazují. Text tohoto e-mailu není návrhem na uzavření 
smlouvy, ani přijetím případného návrhu na uzavření smlouvy, ani jiným právním jednáním směřujícím k uzavření jakékoli 
smlouvy jménem iMi Partner, a.s. Každá smlouva s iMi Partner, a.s. musí být uzavřena výhradně v písemné formě a podepsána 
osobami oprávněnými jednat za společnost. Totéž platí pro přijetí objednávky (nabídky) ze strany iMi Partner, a.s. 

Ifnot expresSly stated otherwise, the information contaihed in this e-mail is provlded solelyfor information purposes (including 
any price information) and does not represent a binding commitment ofiMi Partner, a.s. The text of this e-mail cannotbe 
considered a proposal to conclude a contract, nor the acceptance ofa proposal to conclude a contract, nor any other legal act 
aimed at concluding any contract with iMi Partner, a.s. Any contract with iMi Partner, a.s. must be concluded in written form 
only and must be signed by the authorized representatives ofthe company. The samé applies to the acceptance ofany purchase 

'order by iMi Partner, a.s. 

[Strana] 



Dodavatel: IČ: 25308033 DIČ: CZ25308033 

iMi Partner, a.s. 
Dusíková 3 
638 00 Brno 
Česká republika 

Příjemce: 

Moravskoslezský kraj 
28. října 117 
702 18 Ostrava 2 

Platební podmínky: 
Přepravní podmínky: 

převodním příkazem 

Potvrzeni objednávky dodavatele 
Číslo objednávky odběratele: 0492/2018/KH/O 
Telefon: , v 595 622 205 

401800363 

Odběratel: 

Moravskoslezský kraj 
28. října 117 
702 18 Ostrava 2 

IČ: 70890692 
DIČ: CZ70890692 

J\. 
Datum přijetí: 
Termín dodání 

19.04.2018 
04.05.2018 

(v cenách je již započítána uvedená sleva): 

Označení Popis dodávky Počet MJMJ DPH CenaMJ Cena celkem Katalog. Kdis- Datum 
cena pozici dodání 

NOB 
B4101568IT0 blok lepený A5 bez přebalu, linkovaný, 50 listů, I 5 000,00 KS 2*1% " 8,03 40 150,00 8,03 ~ 

potisk 3+0 
B4101569IT0 blok lepený A6 bez přebalu, linkovaný, 50 listů,] 2000,00KS 21% 5,14 10 280,00 5,14 

potisk 3+0 

S1 
EP 

Grafická příprava 
Expediční poplatek 

1,00 KS 21% 
1,00 KS 21% 

75,00 
504,00 

75,00 75,00 
504,00 120,00 

Celková hmotnost zboží: +0,00 kg 

Rekapitulace DPH 
Sazba 

21% 
Celkem 

Základ DPH 
51 009,00 

51 009,00 

Částka DPH 
10 711,90 

10 711,90 

Celkem s DPH 
61 720,90 

61 720,90 

Zaokrouhlehi: 0,10 CZK 

Celkem k úhradě: 61 721,00 CZK 

Objednávku zapsal: Libor Telčer 
Telefon: +420 596 247 578 
Email: libor.telcer@imi.cz 

Za odběratele: 

Smluvní vztah, ke kterému se vztahuje toto potvrzení, se řídí všeobecnými obchodními podmínkami Prodávajícího, publikovanými r|a jeho 
internetovýčh stránkách www.imi.cz. To neplatí v případě, pokud jsou smluvní strany mezi sebou zavázány Rámcovou kupní smlouvou. 

Děkujeme za objednávku a v případě jakýchkoli dotazů či připomínek bez váhání volejte naši firmu! 

© -^Zpracováno informačním systémem ES09, www.eso9.cz=-


